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Pastek, 17.05.2021 r.
DM.252.7.2021

WSZYSCY WYKONAWCY

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego - Zarzadu Drog Powiatowych w Pasigku zapytania
dotyczace treSci specyfikacji ~ warunkéw zamoéwienia w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu

nieograniczonego na ,REMONT DROGI POWIATOWEJ NR 1124N OD SKRZYZOWANIA
Z DROGA POWIATOWA NR 1121N, DO SKRZYZOWANIA Z DROGA POWIATOWA

NR 1126N ETAP I -od km 0+000,00 do km 2+054,53”, na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamoéwien Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z p6zn. zm.) informujemy
i wyjasniamy:

Pytanie 21

Zwracamy sie z proshg do Zamawiajacego o potwierdzenie, ze w ramach pozyciji 23 zataczonego kosztorysu ofertowego nalezy
wykona¢ obrzeza betonowe na fawie betonowej C12/15 0,03 m3/mb oraz umocnienie $cieku skarpowego zakonczenie wylotu —
obrukowanie kamieniem zgodnie z przekrojami poprzecznymi — rys. 1.24.

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 22
Zwracamy si¢ z proshg do Zamawiajacego o podanie liczby jednostek przedmiarowych obrukowania kamieniem zakonczenia
wylotu skarpowego do wykonania zgodnie z przekrojami poprzecznymi — rys. 1.24.

Odpowiedz:

Do jednego kompletu zakoriczenia nalezy przewidzie¢ obruk w ilosci 1,0m x 1,5m.

Pytanie 23
Zwracamy sie z prodbg do Zamawiajgcego o podanie okresu pielegnacii zieleni drogowej do wykonania w ramach w/w zadania
przetargowego

Odpowiedz:

Zamawiajacy hie wymaga pielegnaciji zieleni drogowe;.

Pytanie 24
Zwracamy sie z prodbg do Zamawiajacego o wskazanie odlegtosci odwozu nawierzchni brukowej z rozbiorki zgodnie z pozycjg,
13 zataczonego kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz:
Materiat nalezy odwiez¢ do Pasteka ul. Dworcowa 6, magazyn ZDP.

Pytanie 25
Zwracamy sie z proshg do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze w ramach pozycji 13 zataczonego kosztorysu ofertowego
materiat nalezy rozebra¢ recznie, przesortowaé i utozy¢ na palecie, a nastepnie zawiez¢ do magazynu Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Pozycja dotyczy nawierzchni brukowej kamiennej. Materiat nalezy rozebraé baz uszkodzenia, oczy$ci¢, mozna przewozi¢ luzem.

Pytanie 26
Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze wszystkie materiaty z rozbiérki zgodnie z pozycjami 8-12 oraz
14-19 oraz 47 sg wiasnosci Wykonawcy.
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Odpowiedz:

poz. 8 — na magazyn wykonawcy z utylizacja,

poz. 9 — materiat zanieczyszczony na magazyn wykonawcy, materiat czysty na magazyn inwestora.
poz. 10 — materiat oczyszczony na magazyn inwestora.
poz. 11 — materiat oczyszczony na magazyn inwestora.
poz. 12 — materiat oczyszczony na magazyn inwestora.
poz. 14 — materiat oczyszczony na magazyn inwestora.
poz. 15 — materiat oczyszczony na magazyn inwestora.
poz. 16 — na magazyn wykonawcy z utylizacja,

poz. 17 — materiat oczyszczony na magazyn inwestora.
poz. 18 — materiat oczyszczony na magazyn inwestora.
poz. 19 — materiat oczyszczony na magazyn inwestora.
poz. 47 - na magazyn wykonawcy z utylizacja,

Pytanie 27

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o wskazanie Srednic rur przepustéw do oczyszczenia w ramach pozycji 25
zalaczonego kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz:

Srednice rur przepustow do oczyszczenia wynosza od 400 mm do 800 mm

Pytanie 28

Zwracamy sie z proshg do Zamawiajacego o potwierdzenie, ze pozycja 26 zatgczonego kosztorysu ofertowego uwzglednia
wykop pod uszczelnienie przepustu z pozycji 27 oraz wykonania przepustu z pozycji 30.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze pozycja 26 kosztorysu ofertowego uwzglednia wykop pod uszczelnienie przepustu z pozycji 27 oraz
wykonania przepustu z pozycji 30.

Pytanie 29

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o potwierdzenie, ze pozycja 28 zataczonego kosztorysu ofertowego uwzglednia
zasypke uszczelnionego przepustu z pozycji 27 oraz przepustu z pozycji 30.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, Ze pozycja 28 zataczonego kosztorysu ofertowego uwzglednia zasypke uszczelnionego przepustu
z pozycji 27 oraz przepustu z pozycji 30.

Pytanie 30

Zwracamy sie z proshg do Zamawiajacego 0 podanie liczby metréw biezacych przepustéw do rozebrania w ramach pozycji
19 zatgczonego kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz:
taczna diugo$é przepustéw do 45,00 m

Pytanie 31

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o wskazanie lokalizacji przepustéw przeznaczonych do uszczelnienia w ramach
pozyciji 27 zataczonego kosztorysu ofertowego.

Odpowiedz:

fi 40 cm - zjazd 43

fi 50 cm - zjazd 20, 29, 42
fi 60 cm — zjazd 24, 46

fi 80 cm — zjazd 25, 26



ZARZAD DROG POWIATOWYCH W PASLEKU
14 - 400 Paslek ul. Dworcowa 6 @ tel. 0-55/248-24-41 & faks 0-55/248-55-15
e-mail: zdppaslek@zdppaslek.pl

Pytanie 32

Zwracamy sie o potwierdzenie, iz w pozycji 22 nalezy ujaé koszt wykonania cieku potokragtego 60x30x15 cm (pojedyncze
korytko pétokragte) wilosci ok. 56 mb.

Odpowiedz:
W pozycji 22 nalezy uja¢ koszt wykonania cieku pdtokragtego 60x30x15 cm w ilosci 56 mb.

Jézef Antoni Elektronicznie podpisany

przez Jézef Antoni Zamojcin
Data: 2021.05.17 13:21:17

Zamojcin .o



		2021-05-17T13:21:17+0200
	Józef Antoni Zamojcin




